

Zavlažování - Specifikace materiálu s rozpočtem Japonská zahr: 3.10.2016

pol.	model	popis položky	jedn. ·	mn.	cena á	celkem Kč
------	-------	---------------	------------	-----	--------	-----------

A) Zavlažovací systém RAINBIRD

1. Řídící systém						
1	K-RAIN RPS 469	Ovladač jednotka	ks	1	2 950,00	2 950,00
2	CYKY Kably konektory		ks	50	56,00	2 800,00
3	RAIN SENSOR	Čidlo srážek	ks	1	1 290,00	1 290,00
						7 040,00
2. Ventilové rozvody						
1	POLYPRO VBA 02675	Ventilový box	ks	1	1 576,00	1 576,00
2	POLYPRO VBA 02674	Ventilový box kul ventil	ks	2	875,00	1 750,00
3	100-DV-9V	elmag. ventil 1", 9V DC so	ks	2	1 360,00	2 720,00
4	MTT	T kus ventilů	ks	2	150,00	300,00
5	WC-14	Vodotěsný konektor	ks	8	64,00	512,00
						6 858,00
3. Postřikovače						
1	15 wan	tryska- výsečová	ks	12	71,00	852,00
2			ks			0,00
3	1804	Pouzdro rozprašovacího po	ks	12	115,00	1 380,00
4			ks			0,00
5	SPC - 100	spoj.potr.z PE, vnitř.prům.	ks	1	900,00	900,00
6	SASB-ELBOW - 050	hadicová spojka, 1/2"	ks	114	15,00	1 710,00
						4 842,00
A	Celková cena dodávky RAINBIRD					18 740,00

B) Armatury a tvarovky

1	AST Pas 32x1/2"	navrtávací pas DN32 / PN	ks	12	52,00	624,00
2			ks			0,00
3	Tvarovky	Propojovací systém	ks	1	3 700,00	3 700,00
4			ks			0,00
5			ks			0,00
B	Celková cena za dodávky armatur a tvarovek					4 324,00

C) Vodoinstalační a elektroinstalační materiál:

1			m			0,00
2	KV 1" MOTÝL	kulový ventil 1" (závit vnit	ks	1	235,00	235,00
3	TVAROVKA REDUKCE		ks	1		0,00
4	PP 32-2,0	potrubí 32	ks	150	25,00	3 750,00
5			ks			0,00
C	Celková cena za dodávky vodoinstalačního a elektroinstalačního materiálu					3 985,00

D) Montážní práce:

1	Montáž hlavního potrubí		m	150	31,00	4 650,00
2	Montáž sekčního potrubí		m	5	20,00	100,00
3	Osazení ventilových šachtic, včetně podsypu		ks	1	195,00	195,00
4	Montáž odběrů tlakové vody		ks	2	100,00	200,00

5	Montáž elektromagnetických ventilů	ks	2	150,00	300,00
6	Montáž trysek, včetně jejich výškového usazení a nastav	ks	12	85,00	1 020,00
7	Úprava zdroje vody	hod.	3	440,00	1 320,00
8	Montáž ovládacího systému	hod.	3	440,00	1 320,00
D	Celková cena za montážní práce				9 105,00

E) Zemní práce:

1	Výkop pro potrubí, opětovné zahrnutí, zhutnění a uhrab	m	150	40,00	6 000,00
2	Výkop pro ventilové šachtice	ks	1	200,00	200,00
3	Výkop pro trysky	ks	12	60,00	720,00
E	Celková cena za zemní práce				6 920,00

F)

1	Doprava vedlejší náklady	Doprava Ubytování	ks	1	19 398,00	19 398,00
2			ks			0,00
3			ks			0,00
4			ks			0,00
5			m			0,00
6			ks			
7			ks			0,00
8			ks			0,00
9			ks			0,00
10			ks			0,00
F	Celková cena za vedlejší náklady				19 398,00	

Rekapitulace rozpočtu

A)	Celková cena dodávky zavlažovacího systému RAINBIRD	18 740,00
B)	Celková cena za dodávky armatur a tvarovek	4 324,00
C)	Celková cena za dodávky vodoinstalačního a elektroinstalačního materiálu	3 985,00
D)	Celková cena za montážní práce	9 105,00
E)	Celková cena za zemní práce	6 920,00
F)	Celková cena za zdroj vody	19 398,00
	Cena bez DPH	62 472,00
	DPH	DPH 13 746,00
	Celková cena	76 218,00

Doplňující informace:

Cenová nabídka neobsahuje zajištění přívodního kabelu a jištění ovládací jednotky.